Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

=
Nr. Pershkrimi i elementeve Shenime Vit 2016 Vit 2015
1 |Té€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
: 1 128,235,924 80,806,324
3 Ndryshimi né inventarin e produkteve t€ gatshme dhe prodhimit
né proces 2 - -
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
4 |Té ardhura (€ tjera té shfryt€zimit
4 120,000 1,136,962
Lénd: ¢ dh teriale té€ konsumueshme
5 nda e paré dhe materiale t& uy 5 (34,433,474) (38,282,628
1 Lénda e paré dhe matenale té konsumueshme 51 (34,433 474) (38.282,628)
2 ['T€ tjera shpenzime 52 ) i
Shpenzime té lit
6 |[=penatasiprmons 6 (98,849,255) (96,882,868)
1 |Paga dhe shpérblime
Aga che siperiime 6.1 (89,789,583) (88,085,411)
, |Shpenzime té sigunimeve shogérore/shéndetsore ( paragitur vecmas
" nga shpenzimet pér pensionet ) 6.2 (9,059,672) (8,797,457)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 7
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3 (22.301.293) (22899.738)
h ime (& t hfrvtezimi
$ |Shpenxiue il fonshincsiod 9 (112.745.793) (108,630,129)
Té ardhura t€ t
10 |Té ardhura t€ tjera 10 6,468,966 4,639,835
Té ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekomomike brenda grupirt) -
., Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aknveve afatgata
~ (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ckonomike brenda grupir) -
Interesa t¢ arkétueshém dhe t€ ardhura € tjera té ngjashme
araqitur vegmas te ardhurat nga njésia ekonomike brenda 1t)
(]" o % il il 10.3 6,468,966 4,639,835
1 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra 11 (17,219,637) -
Sh ime fi i
ol 12 (8,915,578) (6,139,813)
Shpenzime interest dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ckonomike brenda grupit) 155 (5.915578) (6139813)
2 Shpenzime té tjera financiare 122 ) i
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 3
Fitimi/Humbja para tatimit (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)
14 14 (159,640,140) (186,252,056)
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15 - -
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 154 )
2 Shpenzimi 1 tatim fitimit & shtyré 152 )
3 Pjesa e tatim fitimat t€ pjesemarrjeve tea
itimi/Humbja e vitit :
e i 16 (159,640,140) (186,252,056)
17 |Fitimi/Humbja pér: i
i OP l.
> ! ‘l Vi rét ¢ nyésisé ckonomike mémé 171 )
2 |1 S8k jo-kontrolluese -
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